
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 49/2023
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 05 października 2023 r.

zmieniająca decyzję nr 22/2022 r. Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 
PW w sprawie powołania Komisji ds. Reformy Studiów

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 
4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 
postanawia się, co następuje:

Do składu Komisji ds. Reformy Studiów Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 
powołuje się dr. inż. Przemysława Siemińskiego.

W decyzji nr 22/2022 r. Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych PW z dnia 
20 maja 2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. Reformy Studiów, w § 1 dodaje się pkt 10 
w brzmieniu:

„ 10) Dr inż. Przemysław Siemiński”

§1

§2

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.


